    Spenglerschrauben
Freisenbergstr. 2 a  -  58513 Lüdenscheid
Tel. 02351 / 5844  -  Fax  02351 / 50063
Spenglerschrauben V2A
mit aufmontierter 15 / 20 mm Liko Scheibe,
Antrieb: Mehrstern T 20
Auf Anfrage: Kopflackiert nach RAL - Farben
  Mindestmengen beachten
 4,5 x 20 200 280T2015450200 280T2020450200
 4,5 x 25 200 280T2015450250 280T2020450250
 4,5 x 30 200 280T2015450300 280T2020450300
 4,5 x 35 200 280T2015450350 280T2020450350
 4,5 x 40 200 280T2015450400 280T2020450400
 4,5 x 45 200 280T2015450450 280T2020450450
 4,5 x 50 200 280T2015450500 280T2020450500
 4,5 x 55 200 280T2015450550 280T2020450550
 4,5 x 60 200 280T2015450600 280T2020450600
 4,5 x 65 200 280T2015450650 280T2020450650
 4,5 x 80 200 280T2015450800 280T2020450800
 4,5 x 100 200 280T2015451000 280T2020451000
 4,5 x 120 200 280T2015451200 280T2020451200
 4,5 x 150 200 280T2015451500 280T2020451500
 5,0 x 180 100 280T2015501800 280T2020501800
 5,0 x 200 100 280T2015502000 280T2020502000
 5,0 x 220 100 280T2015502200 280T2020502200
 5,0 x 250 100 280T2015502500 280T2020502500
 5,0 x 280 100 280T2015502800 280T2020502800
 5,0 x 300 100 280T2015503000 280T2020503000
  Auf Anfrage: Ausführung verkupfert
 Abmessung VPE Artikel-Nr. Artikel-Nr.
 in mm in St.  V2A blank 15 mm blank 20 mm
    Spenglerschrauben
Freisenbergstr. 2 a  -  58513 Lüdenscheid
Tel. 02351 / 5844  -  Fax  02351 / 50063
 4,5 x 20 200 280PZ215450200 281PZ215450200
 4,5 x 25 200 280PZ215450250 281PZ215450250
 4,5 x 30 200 280PZ215450300 281PZ215450300
 4,5 x 35 200 280PZ215450350 281PZ215450350
 4,5 x 40 200 280PZ215450400 281PZ215450400
 4,5 x 45 200 280PZ215450450 281PZ215450450
 4,5 x 50 200 280PZ215450500 281PZ215450500
 4,5 x 55 200 280PZ215450550 281PZ215450550
 4,5 x 60 200 280PZ215450600 281PZ215450600
 4,5 x 65 200 280PZ215450650 281PZ215450650
 4,5 x 80 200 280PZ215450800 281PZ215450800
 4,5 x 100 200 280PZ215451000 281PZ215451000
 4,5 x 120 200 280PZ215451200 281PZ215451200
 4,5 x 150 200 280PZ215451500 281PZ215451500
  Lieferbare Scheibendurchmesser: 15, 20, 25 mm
Spenglerschrauben
mit aufmontierter 15 mm Liko Scheibe, Antrieb PZ 2
 Abmessung VPE Artikel-Nr. Artikel-Nr.
 in mm in St.  V2A blank verkupfert
Auf Anfrage: Kopflackiert nach RAL - Farben
  Mindestmengen beachten